
 
 

УКРАЇНА 

СНОВСЬКА МІСЬКА РАДА  

КОРЮКІВСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 

 
 

18 серпня 2023 року                      м.Сновськ                         № 99 
 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету Сновської  

міської ради від 21 червня 2000 року № 169  

«Про встановлення опіки над  

неповнолітнім ***********.» 

 

 У зв’язку з поданою заявою, керуючись статтею 52 Закону України 

«Про місцеве  самоврядування  в  Україні»,  виконавчий  комітет  міської  

ради    в и р і ш и в :  
 

1. У зв’язку з допущеною помилкою, згідно із записом у свідоцтві про 

народження І-СН №333887 виданим Відділом РАЦС міста Якутськ, Республіка 

Саха (Якутія) 06.08.1998 року, внести зміни до рішення виконавчого комітету 

Сновської міської ради від 21 червня 2000 року № 169, виклавши другий абзац 

у новій редакції:  

«Встановити опіку *************** над неповнолітнім ********** – 

******* року народження, в зв’язку з тим, що вона зараз його виховує, так як 

мати ********** позбавлена батьківських прав, а батько знаходиться у 

розшуку». 

 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету міської ради Карпенка В.М. 

 

 

 

Міський голова              Олександр МЕДВЕДЬОВ 
 

 

 


